1 株式会社文化放送キャリアパートナーズ

2024年9月

[主催]

一般社団法人山口県薬剤師会
[運営事務局]

株式会社文化放送キャリアパートナーズ
ブンナビ薬学プロジェクト

山口県薬剤師フォーラム2024

「合同企業説明会」

実施計画書

山口県薬剤師会 会員薬局 御中

山口県病院薬剤師会 会員施設 御中

株式会社文化放送キャリアパートナーズ2

山口県薬剤師フォーラム2024 「合同企業説明会」
の実施について

平素より本会の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年11月17日(日)、山口県総合保健会館（山口市）に於いて「山口県薬剤師フォーラム2024」を開催いたします。

今年のテーマは、「薬剤師プライド これからの地域をささえるために」と掲げ、現在、各委員会において鋭意準備を進めているところです。

また、昨年同様、県民公開講座や健康相談会など県民向けの企画の他に、薬学生を対象とした「合同企業説明会」を開催いたします。

こちらは薬学生の県内定住や山口県で働くことの意義、優位性などを伝えることを目的としており、多くの会員施設が薬学生に向けて

日常業務や実際に働く環境・雰囲気を知ってもらうこと等 情報提供の場となることを期待しております。

つきましては、本趣旨をご理解の上、御出展についてご検討していただきますようよろしくお願い申し上げます。

一般社団法人山口県薬剤師会 会長 吉田 力久

[実施概要]
●タイトル 山口県薬剤師フォーラム2024 「合同企業説明会」
●主 催 一般社団法人山口県薬剤師会
●出展業種 山口県内に事業所を有する病院・薬局
●実施日時 2024年11月17日(日) 10:00～15:00を予定
●実施会場 山口県総合保健会館 特設ブ－ス(1F健康指導室および第2・第3研修室)

〒753-0814  山口県山口市吉敷下東3-1-1
●受付時間   9:00～10：00 会場入り口にて
●参加学生   山口東京理科大学薬学生など100～120名程度(4年生中心+3年生・5年生)+他広島県内大学にも周知
●出 展 数 40施設
●運営方法 対面形式
●ブース 長机サイズ60㎝×180㎝、バックパネルを用意します。（社名版付き、押しピン可）
(次頁詳細) 椅子5脚(内、企業側2脚)、電源1個口コンセント(消費電力500W未満)＊500W以上必要の場合は有料

●参加人数 1施設原則2名様以内のご参加でお願いいたします。
●出展料 本会保険薬局部会加入薬局、本会病薬会員が所属する病院においては¥20,000-(税別) 、非加入施設￥40,000-（税別）
●出展申込 事前準備のためお申込みは2024年10月25日(金)までにお願いいたします。(お申込書は別途添付)

●運営事務局 ブンナビ薬学プロジェクト(㈱文化放送キャリアパートナーズ)
担当/坂本 s-kiyoharu@careerpartners.co.jp 携帯電話090-2259-1670

西田 y-nishida@careerpartners.co.jp  携帯電話080-6636-2473

株式会社文化放送キャリアパートナーズ3

第一特設会場(健康づくりセンター 健康指導室)

山口県薬剤師フォーラム2024 「合同企業説明会」
会場全体図(1階の3か所に分かれます)

第二特設会場(第2・第3研修室)

山口県総合保健会館 特設ブ－ス(1F健康指導室および第2・第3研修室)

(第2・第3研修室ともブ－スレイアウトは同じです)

株式会社文化放送キャリアパートナーズ3

山口県薬剤師フォーラム2024 「合同企業説明会」
ブ－ス仕様図

社名表示

1,800
mm

1,200
mm

1,170
mm

630
mm

●背面パネル 高さ1,800mm×幅1,200mm １本

●テーブル 横1,800mm×縦６００mm １本

●椅子 5脚（出展社用を含みます）

●社名版 高さ200mm×幅900mm

●パネルは押しピン使用可能です

●吊り下げフック等の貸出はございません

900

2
0
0

1,800
mm 600

mm

ブースイメージ図

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4